



TOIMINTAKERTOMUS

Kallion seurakunta

Toimintakertomus 2021

1. Mikä muuttui vuonna 2021?

Vuosi 2021 oli toinen perättäinen koronavuosi. Vuoden aikana toimintaa kuitenkin pystyttiin pitämään myös osittain avoimena kokoontuvan toiminnan osalta. Erityisen ilahduttavaa oli kasteiden määrä palautuminen normaalille tasolle, vaikka vuoden 2020 koukkausta ei täysin pystytty kirmään. Hautaan siunaamisten määrä on pysynyt vakiona, mutta keskustelu seurakunnan jäsenten hautaan siunaamisen välttämättömyydestä on kasvanut korona-aikana. Tämä haastaa tulevaa.

Seurakunnan alueista Kalasataman alueen kasvu on ollut merkittävä. Vuoden aikana on seurakuntaa pyydetty yhteistyökumppaneiksi alueella myös uudenlaiseen toimintaan kuten lähiliikuntapaikkojen, varhaisnuorten toiminnan, alueen kulttuuritapahtumien tai järjestöjen työn tukemiseen. Myös Redin Silta-tilassa ollaan oltu näkyvämpi osa kauppakeskuksen toimintaa.

2. Miten kolme tärkeintä tavoitetta toteutuivat?

Tavoitteena oli, että seurakuntamme yhteisöruokailut hyödyntävät hävikkiä, toimivat ekologisesti ja kutsuvat yhteen täysin uusia ihmisiä. Tämä on osittain toteutunut ja ruokailuja on saatu tavoitteen mukaisesti "levitettyä" laajalle mm. ruokailuaikoja ja tiloja vaihtelemalla. Vastuuta kantavien seurakuntalaisten määrä kokonaisuutena seurakunnassa sen sijaan ei ole tavoitteen mukaisesti kasvanut.

Haluamme käydä keskustelua seurakuntalaistemme, alueen asukkaiden ja toimijoiden kanssa kirkossa ja yhteiskunnassa. Vuorovaikutteisuutta on lisätty, mutta kehittämistyö on vielä kesken. Koko työyhteisö osallistuu viestinnän kehittämishankkeeseen, jota arvioidaan 6/2022.

3. Miten henkilöstö-, tila- ja talousresurssit riittivät ja jakautuivat?

Vuotta haastoi henkilöstön vaihtuvuus erityisesti erilaisten työnvaihtoa tukevien vapaiden vuoksi. Henkilöstön erilaiset vapaat tuovat työyhteisöön myös lisää, mutta samalla mittava vaihtuvuus rasittaa. Sitoutuminen yhteiseen on kuitenkin usein pidempiaikaista ja sijaisuuksilla on haastavampi kehittää.

Seurakunta teki toimintavuonna toisen perättäisen tasapainoisen taloustuloksen. Toimintavuonna ei myöskään käytetty testamenttirahoja tasapainotukseen. Tämä on merkittävää, koska nykyisen neuvoston sitoutuminen talouden miinusmerkkisyyden tasapainottamiseen oli yhdessä asetettu tavoite, joka on saavutettu. Talouden säästökuuri jatkuu vielä toimintavuoden, mutta tämän jälkeen seurakunnassa toivotaan rauhaa keskittyä toiminnan kehittämiseen.

Osallistuimme aktiivisesti Rohkeasti yhdessä -työskentelyyn. Sen tuloksia arvioidaan myöhemmin.

4. Miten toteutui seurakuntalaisten osallisuus?

Erityisesti diakoniahankkeissa (Alba, Waste and Feast ja Nuorten Talo) on saavutettu uusia vapaaehtoisia aktiivisia toimijoita. Korona-aika ja pitkät tauot toiminnoissa ovat muuten vähentäneet vapaaehtoisten roolia ja mahdollisuuksia kokea laajaa omistajuutta.

5. Mitä opittiin seuraavaa vuotta varten?

Työntekijät oppivat toimintavuonna paljon nopeasta reagoinnista ja yhdessä tekemisestä. Toimintavuonna tehtiin useita koko seurakuntaa koskevia asioita, kuten strategian toimeenpanosuunnitelma ja järjestettiin yhteisenä uutena toimintamuotona Kaiken kansan joulujuhla. Oman työn näkeminen osana yhteistä onkin tärkeä kehittämissuunta, jota tulee jatkaa. Seurakuntaneuvoston strategiatyöllä on ollut toivottavaan kehityssuuntaan merkittävä vaikutus.